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Nom du mari :
Prénom (s) :
Nom du père :
Nom de la mère :

N° sosa : N° sosa :

Nom de l’épouse :
Prénom (s) :
Nom du père :
Nom de la mère :

Nom de la famille : ....................................................................................................................................................................

Date Âge Lieu Sources Événements Date Âge Lieu Sources
Naissance

Baptême

Décès/veuvage

Sépulture

Profession (s) Sources Profession (s) Sources

Domiciliations successives du couple Sources

Mariage
Date Lieu Contrat de mariage Source

Noms des témoins Lien de parenté

1er témoin :

2e témoin :

3e témoin :

4e témoin :

Enfants du couple

Prénoms Se
xe

Naissance Mariage Décès Sources, 
contexte ou 
mentions 

particulières

Lieu et dates
de naissance

et de baptême

Âge 
du 

père

Âge 
de la 
mère

Nom et métier
du parrain

Nom et métier de la
marraine ou nom et
métier du mari ou

du père de la marraine

Date et lieu +
nom du conjoint

Date et lieu
+ âge au décès

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Autres membres du ménage

Nom Prénom Sexe Âge Profession Lien de parenté avec la famille Sources

1.

2.

3.

4.

5.

6.
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